X

CEE wandcontactdooscC inaties LEEG

Productgroep: [29] Scame

Glasvezelversterkt Polal

IP66

RAL 7035

Met voorgestanste openingen

Kabel invoeringen

Transparant deksel en DIN rail mont
414 mm, 415 mm, 440 mm

136 mm, 212 mm, 272 mm

105 mm, 110 mm ’
CEE-contactdoos-16A '

Kunststof
4x16A xp xxxV, >4x16A x

CEE-contactdoos-32A  2x32A xp xxxV, 3x32A iV

IP IP66

Militaire uitvoering Nee

Uitvoering

Lengte

Breedte
Hoogte/diepte
Materiaal behuizing

CE

Artikelen

BLOCK 1 Zwerfkast met CUTOUT

632.1”5
63 -000
Msoo-ooo
W3z.3510-000

632.3520-000

BLOCK 1 Zwerfkast BLANK

Lege WCD-Combinatie Block 3 met gaten
BLOCK 3 Zwerfkast BLANK NO DIN

Lege WCD-Combinatie Block 3 zonder gaten
632.4500-000 BLOCK4 Zwerfkast met CUTOUTS
632.4510-000 BLOCK 4 Zwerfkast BLANK
632.4520-000 BLOCK 4 Zwerfkast met CUTOUTS
632.4530-000 BLOCK 4 CUTOUTS 2+4 (6) SOCKETS
632.4700-000 Lege BLOCK UNIT 4 FOR + KEY METALLIC
632.4710-000 Lege BLOCK UNIT 4 S/ FORI + KEY METALLI
BLOCK 5 - 5 SOCKETS CUT OUTS

BLOCK 5 Lege NO CUT OUTS

BLOCK 5 - 7 SOCKETS CUT OUTS (4+3)

632.5500-000
632.5510-000
632.5520-000

DDA

Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.

Scame Parre S,

415 mm

415 mm
415 mm
414 mm
414 mm

212 mm

212 mm
212 mm
272 mm
272 mm

Bekijk dit product online:
www.dijkman.com/p/677

105 mm 1st. €67,24
1st. €57,23
1 st. €67,24
1 st. €67,24
105 mm 1 st. €77,26
105 mm 1 st. €7154
110 mm 1st. €70,11
110 mm 1st. €61,52
1st. €70,11

Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
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